



Association EAU DE COCO

20 rue des Roseaux Saint Michel

76970 MOTTEVILLE

COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

SAGESCO SAS au capital de 60 000 euros – Inscrite au tableau de l'Ordre de la région de Rouen

9 Rue Malatiré – 76000 ROUEN – Tél : 02.35.63.87.68 – Mail : contact@sagesco.fr

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

EAU DE COCO

relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	143 670 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	16 679 Euros
- Résultat net comptable,	36 941 Euros

Fait à ROUEN
Le 23/06/2026

MAHE Xavier
EXPERT COMPTABLE



BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

	Pages
- <i>Détail bilan</i>	1 et 2
- <i>Détail Compte de résultat</i>	3 et 4

SAGESCO
9 rue Malatiré
76000 ROUEN

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12		31/12/2024		Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	2 505		4 134		1 629-	39. 40-
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	1 822		1 822			
21830000 MAT.BUREAU & INFORMA	5 623		5 623			
28154000 AMORT. MATERIELS	1 066-		701-		364-	51. 97-
28183000 AMORT. MAT BUREAU	3 875-		2 611-		1 264-	48. 44-
AUTRES TITRES IMMOBILISES	153				153	
27100000 TITRES IMMOBILISES (DROIT PROP	153				153	
TOTAL II	2 658		4 134		1 476-	35. 71-
AUTRES CRÉANCES	833		1 172		339-	28. 89-
46710000 AVANCE FRAIS MGC	500		500			
46750000 D/C DIVERS	333		672		339-	50. 41-
DISPONIBILITES	140 180		72 866		67 314	92. 38
51210000 CCP BQ POSTALE	29 153		15 977		13 176	82. 47
51250000 LIVRET A LA BANQUE POSTALE	69 837		56 458		13 379	23. 70
51260000 CREDIT COOPERATIF	648				648	
51270000 CAT CREDIT COOPERATIF	40 000				40 000	
53130000 CAISSE EDC YVETOT	542		431		111	25. 66
TOTAL III	141 013		74 037		66 975	90. 46
TOTAL GENERAL	143 670		78 171		65 499	83. 79

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2025 12		31/12/2024	
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	61 368		68 582	
10200000 FONDS PROPRES	61 368		68 582	
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	36 941		7 214-	
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	98 309		61 368	
TOTAL I	98 309		61 368	
TOTAL II				
TOTAL III				
TOTAL IV				
DETTES FISCALES ET SOCIALES	16 801		16 803	
42820000 PROVISION CP	6 806		8 160	
43110000 CAISSE URSSAF	3 688		3 131	
43710000 CAISSE RETRAITE			704	
43730000 CAISSE MUTUELLE	1 634		745	
43740000 UNIFORMATION	1 314			
43820000 PROV CS/CP	3 014		3 764	
44210000 ETAT - PREL A LA SOURCE	344		300	
AUTRES DETTES	28 560		28 560	
46720000 GESTION DU LEG	28 560			
TOTAL V	45 361		16 803	
TOTAL GENERAL	143 670		78 171	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12		31/12/2024		Euros	%
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	16 679		20 675		3 996-	19. 33-
70600000 VENTE ARTISANAT/ ENTREE EVNT T	988		181		807	445. 70
70620000 PRESTATION DE SERVICES PROJET	15 691		20 494		4 803-	23. 44-
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	136 646		89 310		47 336	53. 00
74010000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	136 646		89 310		47 336	53. 00
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	24 480				24 480	
75430000 LEGS ET DONATIONS	24 480				24 480	
DONS MANUELS	86 235		129 283		43 048-	33. 30-
75410000 COLLECTES, DONS MANUELS	48 689		85 971		37 282-	43. 37-
75410100 DONS HELLO ASSO	15 411		18 729		3 318-	17. 72-
75410200 DONS PAYPAL	1 522		1 811		289-	15. 97-
75412100 VALORISATION BENEVOLAT	20 613		22 772		2 159-	9. 48-
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	153 203		208 505		55 302-	26. 52-
75500000 PARTENARIATS	132 765		206 260		73 495-	35. 63-
75510000 CONTRIBUTIONS ECSI SEJOURS SOL	20 438		2 245		18 193	810. 38
AUTRES PRODUITS	7		5		1	23. 15
75800000 PDTS DIVERS GESTION COURANTE	7		5		1	23. 15
TOTAL I	417 249		447 778		30 529-	6. 82-
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	69 833		78 562		8 729-	11. 11-
60210000 ACHATS MATERIELS	1 320		2 291		971-	42. 37-
60640000 FOURN.BUR.INFORMATIQ	511		854		344-	40. 21-
61320000 LOCATIONS IMMOBILIER	5 647		7 682		2 035-	26. 49-
61320100 LOCATIONS NATURE MOTEVILLE	3 000		3 000			
61350000 LOCATIONS MOBILIERES	594				594	
61560000 MAINTENANCE	336				336	
61600000 PRIMES D"ASSURANCES	562		492		70	14. 19
61815000 FORMATION			350		350-	100. 00-
61900000 RBSTS FRAIS			1 433-		1 433	100. 00
62110000 INDEMNITES SERVICE CIVIQUE			693		693-	100. 00-
62205000 HONORAIRES CONSEILS	9 420		8 342		1 078	12. 92
62260000 HONORAIRES	100				100	
62262000 HONORAIRES COMPTABLES	3 387		3 298		88	2. 67
62280000 FORMATION	9 135				9 135	
62310000 PUBLICATIONS	2 326		1 863		463	24. 85
62330000 FOIRES ET EXPOSITIONS	640		10		630	NS
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	22 694		48 076		25 382-	52. 79-
62570000 RECEPTION	2 536		459		2 076	451. 95
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM	512		546		34-	6. 17-
62700000 FRAIS BANCAIRES CCP	1 999		1 655		344	20. 82
62810000 COTISATIONS	5 115		384		4 731	NS
AIDES FINANCIERES	156 197		229 415		73 218-	31. 92-
65710000 AIDES FINANCIERES OCTROYEES	156 197		229 415		73 218-	31. 92-
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	3 193		1 528		1 665	108. 91
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	1 412		969		443	45. 72
63330000 FORMATION CONTINUE	1 781		527		1 254	237. 70
63780000 AUTRES IMPOTS			32		32-	100. 00-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12		31/12/2024		Euros	%
SALAIRES ET TRAITEMENTS	122 339		112 043		10 296	9. 19
64101000 REMUNERATION DU PERSONNEL	105 926		91 073		14 853	16. 31
64120000 PROVISION CP	1 200-		1 198		2 398-	200. 20-
64180000 BENEVOLAT	17 613		19 772		2 159-	10. 92-
COTISATIONS SOCIALES	27 399		33 231		5 832-	17. 55-
64510000 COTISATIONS URSSAF	23 172		23 627		455-	1. 92-
64520000 PROV CS/CP	2 160		3 603		1 443-	40. 05-
64530000 COTISATIONS RETRAITE	5 162		5 303		142-	2. 67-
64580000 COTISATIONS AUX AUTRES ORG. SO	297				297	
64590000 RBST CGES DE PERSONNEL	3 750-		200-		3 550-	NS
64700000 MEDECINE DU TRAVAIL	357		347		10	2. 91
64800000 AUTRES CHGES DE PERSONNEL			550		550-	100. 00-
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	1 629		1 561		68	4. 37
68112000 DOT AMORT IMMO CORPO	1 629		1 561		68	4. 37
AUTRES CHARGES	1 098		137		961	699. 61
65120000 REDEVANCES	243		135		108	80. 02
65800000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	855		3		853	NS
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	381 687		456 477		74 790-	16. 38-
RESULTAT D'EXPLOITATION	35 561		8 699-		44 260	508. 80
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 379		1 485		106-	7. 14-
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 379		1 485		106-	7. 14-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 379		1 485		106-	7. 14-
RESULTAT FINANCIER	1 379		1 485		106-	7. 14-
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	36 941		7 214-		44 154	612. 10
TOTAL DES PRODUITS	418 628		449 263		30 635-	6. 82-
TOTAL DES CHARGES	381 687		456 477		74 790-	16. 38-
EXCEDENT OU DEFICIT	36 941		7 214-		44 154	612. 10